コーニングインターナショナル株式会社 〒107-0052 Tel: 03-3586-1996
ライフサイエンス事業部

東京都港区赤坂 1-11-44
赤坂インターシティ 7 階

www.corning.com/lifesciences

2023年12月4日

お客様各位

コーニングインターナショナル株式会社
ライフサイエンス事業部

一部製品 滅菌方法変更のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より当社製品を

ご愛用いただき誠にありがとうございます。

さて、この度一部製品について、滅菌方法が変更となりますことをご案内申し上

げます。

製品の寸法、仕様、原材料、滅菌施設、滅菌保証レベル（SAL）に変更はありま

せん。

敬具

記

変更内容

変更前：ガンマ線照射滅菌
変更後：電子線照射滅菌

対象製品

カタログ番号 製品名
431463 フラスコ 無処理 25 cm2カントネック ベントキャップ

430639 フラスコ 25 cm2 カントネック ベントキャップ

430641 フラスコ 75 cm2 カントネック ベントキャップ

430720 フラスコ 75 cm2 カントネック プラグシールキャップ

430725 フラスコ 75 cm2 カントネック フェノールキャップ

430168 フラスコ 25 cm2 カントネック プラグシールキャップ

430372 フラスコ 25 cm2 カントネック フェノールキャップ

430167 ディッシュ 細胞培養表面処理済み 100 mm

430591 ディッシュ 無処理 100 mm

3506 マルチプルウェルプレート 6 ウェル 平底フタ付（5 枚／包）

3516 マルチプルウェルプレート 6 ウェル 平底フタ付（個別）

3596 マルチプルウェルプレート 96 ウェル 平底フタ付（個別）

コーニングインターナショナル株式会社 〒107-0052 Tel: 03-3586-1996
ライフサイエンス事業部

東京都港区赤坂 1-11-44
赤坂インターシティ 7 階

www.corning.com/lifesciences

3599 マルチプルウェルプレート 96 ウェル 平底フタ付（個別）

3512 マルチプルウェルプレート 12 ウェル 平底フタ付（5 枚／包）

3513 マルチプルウェルプレート 12 ウェル 平底フタ付（個別）

352003 ラウンドチューブ 5mL ポリスチレン ツーポジション キャップ付き

352052 ラウンドチューブ 5mL ポリスチレン キャップなし

352054 ラウンドチューブ 5mL ポリスチレン ツーポジション キャップ付き

352058 ラウンドチューブ 5mL ポリスチレン ツーポジション キャップ付き

352235 セルストレーナー 5mL チューブ用 35 μm (フローサイトメーター用)

352096 コニカルチューブ 15mL ポリプロピレン スクリューキャップ付き

352097 コニカルチューブ 15mL ポリプロピレン スクリューキャップおよび
ラック付き

352070 コニカルチューブ 50mL ポリプロピレン スクリューキャップ付き

352098 コニカルチューブ 50mL ポリプロピレン スクリューキャップおよび
ラック付き

430659 クライオジェニックバイアル 外ネジキャップ 丸底自立型 2.0 mL

430488 クライオジェニックバイアル 内ネジキャップ 丸底自立型 2.0 mL

変更開始時期

2024 年 1 月製造分からを予定

なお、本製品に関するお問合せは、弊社代理店営業ご担当者様または弊社営業

担当までお願い申し上げます。

以上